2023年１月31日

各 位

会社名  株式会社ＭＡＲＵＷＡ

代表者  代表取締役社長 神戸 俊郎

                                        （コード：5344 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先 取締役 森下 由紀子

                                             TEL.0561-51-0841

配当予想の修正に関するお知らせ

2022年４月27日に公表いたしました2023年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

２．配当予想の修正の理由

 2023年３月期の通期の連結業績が売上高およびすべての利益で過去最高を更新する見込みとなったこと

から、2022年４月27日に公表した期末配当金予想から２円増額修正し、40円といたします。この結果、年間配

当金は、前期実績より８円増加の78円となる予定です。

以上

  年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想 38円 38円 76円

今回修正予想  40円 78円

当期実績 38円

前期実績 （2022年３月期） 34円 36円 70円